
hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 09/06/2019 08:30 1 (2669556) QUARTANA CHIARA - (2769361) VASTA ELISA                     (3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         0 2 8 21 10 21 33

2 M-Pool B 09/06/2019 08:30 2 (3543326) MERIGHI DENISE - (1476827) BRILLI SILVIA                    (2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                1 2 21 13 16 21 7 15 45

3 M-Pool C 09/06/2019 09:13 1 (2528600) LOTITO CHIARA - (2326172) SANDRI SIMONA                     (1163767) CUTRI SABRINA - (1396457) VIZIO VALENTINA                   1 2 11 21 21 14 8 15 48

4 M-Pool D 09/06/2019 09:18 2 (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 (1722915) PRIOGLIO ROSSANA - (1277368) SERRANO SIMONA                 0 2 11 21 16 21 38

5 M-Pool E 09/06/2019 10:08 1 (1511570) NECCHI ELENA - (1746192) STROPPA CHIARA                     (1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               0 2 19 21 19 21 37

6 M-Pool F 09/06/2019 10:00 2 (1660216) BARADEL DARIA - (1289069) MELO' STEFANIA                    (1539588) CONSOLINI ZEUDI - (2012824) FERRAZZO TANIA                  0 2 15 21 14 21 32

7 M-Pool A 09/06/2019 10:50 1 (2669556) QUARTANA CHIARA - (2769361) VASTA ELISA                     (1821893) OTTONELLI ELISA - (2193017) SERAFINI ALESSANDRA             1 2 21 14 18 21 13 15 47

8 M-Pool B 09/06/2019 10:35 2 (3543326) MERIGHI DENISE - (1476827) BRILLI SILVIA                    (2193873) PASTORINO MONICA - (2612448) UJKA ALESSIA                   0 2 3 21 12 21 27

9 M-Pool C 09/06/2019 11:42 1 (2528600) LOTITO CHIARA - (2326172) SANDRI SIMONA                     (1142717) PERRONI CHIARA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    1 2 14 21 22 20 8 15 45

10 M-Pool D 09/06/2019 11:07 2 (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 (1832836) BULGARELLI SILVIA - (1853057) FERRETTI CHIARA               0 2 15 21 11 21 36

11 M-Pool E 09/06/2019 12:33 1 (1511570) NECCHI ELENA - (1746192) STROPPA CHIARA                     (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 19 21 18 21 48

12 M-Pool F 09/06/2019 11:48 2 (1660216) BARADEL DARIA - (1289069) MELO' STEFANIA                    (2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   0 2 10 21 9 21 30

13 M-Pool A 09/06/2019 13:16 1 (1821893) OTTONELLI ELISA - (2193017) SERAFINI ALESSANDRA             (3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         0 2 10 21 9 21 28

14 M-Pool B 09/06/2019 12:25 2 (2193873) PASTORINO MONICA - (2612448) UJKA ALESSIA                   (2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                2 0 21 17 21 12 37

15 M-Pool C 09/06/2019 13:49 1 (1142717) PERRONI CHIARA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    (1163767) CUTRI SABRINA - (1396457) VIZIO VALENTINA                   1 2 21 18 10 21 7 15 44

16 M-Pool D 09/06/2019 13:05 2 (1832836) BULGARELLI SILVIA - (1853057) FERRETTI CHIARA               (1722915) PRIOGLIO ROSSANA - (1277368) SERRANO SIMONA                 2 1 21 13 17 21 15 13 50

17 M-Pool E 09/06/2019 14:37 1 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           (1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               2 0 21 18 21 11 31

18 M-Pool F 09/06/2019 14:05 2 (2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   (1539588) CONSOLINI ZEUDI - (2012824) FERRAZZO TANIA                  2 1 18 21 21 15 15 6 40

19 M-I turno V 09/06/2019 (3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         BYE 2 0

20 M-I turno V 09/06/2019 15:30 1 (1142717) PERRONI CHIARA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    (1539588) CONSOLINI ZEUDI - (2012824) FERRAZZO TANIA                  1 2 21 12 17 21 9 15 46

21 M-I turno V 09/06/2019 15:25 2 (1832836) BULGARELLI SILVIA - (1853057) FERRETTI CHIARA               (1821893) OTTONELLI ELISA - (2193017) SERAFINI ALESSANDRA             2 1 24 22 20 22 15 10 55

22 M-I turno V 09/06/2019 BYE (2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   0 2

23 M-I turno V 09/06/2019 BYE (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2

24 M-I turno V 09/06/2019 16:25 1 (1163767) CUTRI SABRINA - (1396457) VIZIO VALENTINA                   (2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                0 2 13 21 15 21 35

25 M-I turno V 09/06/2019 16:35 2 (1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               (1722915) PRIOGLIO ROSSANA - (1277368) SERRANO SIMONA                 2 0 21 9 21 13 27

26 M-I turno V 09/06/2019 (2193873) PASTORINO MONICA - (2612448) UJKA ALESSIA                   BYE 2 0

27 M-II turno V 09/06/2019 17:00 1 (3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         (1539588) CONSOLINI ZEUDI - (2012824) FERRAZZO TANIA                  2 0 21 13 21 9 33

28 M-II turno V 09/06/2019 17:10 2 (1832836) BULGARELLI SILVIA - (1853057) FERRETTI CHIARA               (2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   1 2 21 15 18 21 14 16 52

29 M-II turno V 09/06/2019 17:38 1 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           (2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                1 2 13 21 21 17 10 15 42

30 M-II turno V 09/06/2019 18:07 2 (1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               (2193873) PASTORINO MONICA - (2612448) UJKA ALESSIA                   2 0 21 12 21 18 36

31 M-1° semifinale S 09/06/2019 18:40 1 (3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         (2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   2 0 21 15 21 19 38

32 M-2° semifinale S 09/06/2019 18:56 2 (2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                (1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               1 2 21 16 20 22 14 16 49

33 M-finale 3° - 4° F 09/06/2019 19:50 1 (2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   (2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                1 2 19 21 21 19 7 15 50

34 M-finale 1° - 2° F 09/06/2019 19:56 2 (3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         (1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               1 2 15 21 21 18 11 15 53

I set II set III set
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Risultato



Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         FALSO 4 2 2 84 37 2,27027027 4 0 Max

(1821893) OTTONELLI ELISA - (2193017) SERAFINI ALESSANDRA             FALSO 3 2 1 69 94 0,73404255 2 3 0,66666667

(2669556) QUARTANA CHIARA - (2769361) VASTA ELISA                     FALSO 2 2 0 70 92 0,76086957 1 4 0,25

Incontri Risultato

(2669556) QUARTANA CHIARA - (2769361) VASTA ELISA                     (3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         0 2 8 21 10 21 0 0

(2669556) QUARTANA CHIARA - (2769361) VASTA ELISA                     (1821893) OTTONELLI ELISA - (2193017) SERAFINI ALESSANDRA             1 2 21 14 18 21 13 15

(1821893) OTTONELLI ELISA - (2193017) SERAFINI ALESSANDRA             (3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         0 2 10 21 9 21 0 0

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                FALSO 3 2 1 78 86 0,90697674 2 3 0,66666667

(2193873) PASTORINO MONICA - (2612448) UJKA ALESSIA                   FALSO 4 2 2 84 44 1,90909091 4 0 Max

(3543326) MERIGHI DENISE - (1476827) BRILLI SILVIA                    FALSO 2 2 0 59 91 0,64835165 1 4 0,25

Incontri Risultato

(3543326) MERIGHI DENISE - (1476827) BRILLI SILVIA                    (2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                1 2 21 13 16 21 7 15

(3543326) MERIGHI DENISE - (1476827) BRILLI SILVIA                    (2193873) PASTORINO MONICA - (2612448) UJKA ALESSIA                   0 2 3 21 12 21 0 0

(2193873) PASTORINO MONICA - (2612448) UJKA ALESSIA                   (2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                2 0 21 17 21 12 0 0

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1163767) CUTRI SABRINA - (1396457) VIZIO VALENTINA                   FALSO 4 2 2 104 78 1,33333333 4 2 2

(1142717) PERRONI CHIARA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    FALSO 3 2 1 94 98 0,95918367 3 3 1

(2528600) LOTITO CHIARA - (2326172) SANDRI SIMONA                     FALSO 2 2 0 84 106 0,79245283 2 4 0,5

Incontri Risultato

(2528600) LOTITO CHIARA - (2326172) SANDRI SIMONA                     (1163767) CUTRI SABRINA - (1396457) VIZIO VALENTINA                   1 2 11 21 21 14 8 15

(2528600) LOTITO CHIARA - (2326172) SANDRI SIMONA                     (1142717) PERRONI CHIARA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    1 2 14 21 22 20 8 15

(1142717) PERRONI CHIARA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    (1163767) CUTRI SABRINA - (1396457) VIZIO VALENTINA                   1 2 21 18 10 21 7 15

Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1722915) PRIOGLIO ROSSANA - (1277368) SERRANO SIMONA                 FALSO 3 2 1 89 80 1,1125 3 2 1,5

(1832836) BULGARELLI SILVIA - (1853057) FERRETTI CHIARA               FALSO 4 2 2 95 73 1,30136986 4 1 4

(3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 FALSO 2 2 0 53 84 0,63095238 0 4 0

Incontri Risultato

(3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 (1722915) PRIOGLIO ROSSANA - (1277368) SERRANO SIMONA                 0 2 11 21 16 21 0 0

(3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 (1832836) BULGARELLI SILVIA - (1853057) FERRETTI CHIARA               0 2 15 21 11 21 0 0

(1832836) BULGARELLI SILVIA - (1853057) FERRETTI CHIARA               (1722915) PRIOGLIO ROSSANA - (1277368) SERRANO SIMONA                 2 1 21 13 17 21 15 13

Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               FALSO 3 2 1 71 80 0,8875 2 2 1

(2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           FALSO 4 2 2 84 66 1,27272727 4 0 Max

(1511570) NECCHI ELENA - (1746192) STROPPA CHIARA                     FALSO 2 2 0 75 84 0,89285714 0 4 0

Incontri Risultato

(1511570) NECCHI ELENA - (1746192) STROPPA CHIARA                     (1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               0 2 19 21 19 21 0 0

(1511570) NECCHI ELENA - (1746192) STROPPA CHIARA                     (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 19 21 18 21 0 0

(2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           (1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               2 0 21 18 21 11 0 0

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1539588) CONSOLINI ZEUDI - (2012824) FERRAZZO TANIA                  FALSO 3 2 1 84 83 1,01204819 3 2 1,5

(2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   FALSO 4 2 2 96 61 1,57377049 4 1 4

(1660216) BARADEL DARIA - (1289069) MELO' STEFANIA                    FALSO 2 2 0 48 84 0,57142857 0 4 0

Incontri Risultato

(1660216) BARADEL DARIA - (1289069) MELO' STEFANIA                    (1539588) CONSOLINI ZEUDI - (2012824) FERRAZZO TANIA                  0 2 15 21 14 21 0 0

(1660216) BARADEL DARIA - (1289069) MELO' STEFANIA                    (2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   0 2 10 21 9 21 0 0

(2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   (1539588) CONSOLINI ZEUDI - (2012824) FERRAZZO TANIA                  2 1 18 21 21 15 15 6

Parziali
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I° set II° set III° set

I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set



CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         4 2 2 84 37 2,27027027 Max 1

FALSO (1821893) OTTONELLI ELISA - (2193017) SERAFINI ALESSANDRA             3 2 1 69 94 0,73404255 0,66666667 12

FALSO (2669556) QUARTANA CHIARA - (2769361) VASTA ELISA                     2 2 0 70 92 0,76086957 0,25 13

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2193873) PASTORINO MONICA - (2612448) UJKA ALESSIA                   4 2 2 84 44 1,90909091 Max 11

FALSO (2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                3 2 1 78 86 0,90697674 0,66666667 2

FALSO (3543326) MERIGHI DENISE - (1476827) BRILLI SILVIA                    2 2 0 59 91 0,64835165 0,25 14

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1163767) CUTRI SABRINA - (1396457) VIZIO VALENTINA                   4 2 2 104 78 1,33333333 2 3

FALSO (1142717) PERRONI CHIARA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    3 2 1 94 98 0,95918367 1 10

FALSO (2528600) LOTITO CHIARA - (2326172) SANDRI SIMONA                     2 2 0 84 106 0,79245283 0,5 15

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1832836) BULGARELLI SILVIA - (1853057) FERRETTI CHIARA               4 2 2 95 73 1,30136986 4 9

FALSO (1722915) PRIOGLIO ROSSANA - (1277368) SERRANO SIMONA                 3 2 1 89 80 1,1125 1,5 4

FALSO (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 2 2 0 53 84 0,63095238 0 16

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           4 2 2 84 66 1,27272727 Max 8

FALSO (1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               3 2 1 71 80 0,8875 1 17

FALSO (1511570) NECCHI ELENA - (1746192) STROPPA CHIARA                     2 2 0 75 84 0,89285714 0 5

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   4 2 2 96 61 1,57377049 4 7

FALSO (1539588) CONSOLINI ZEUDI - (2012824) FERRAZZO TANIA                  3 2 1 84 83 1,01204819 1,5 6

FALSO (1660216) BARADEL DARIA - (1289069) MELO' STEFANIA                    2 2 0 48 84 0,57142857 0 18

Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         4 2,270 Max 1

(2193873) PASTORINO MONICA - (2612448) UJKA ALESSIA                   4 1,909 Max 11

(2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           4 1,273 Max 8

(2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   4 1,574 4,000 7

(1832836) BULGARELLI SILVIA - (1853057) FERRETTI CHIARA               4 1,301 4,000 9

(1163767) CUTRI SABRINA - (1396457) VIZIO VALENTINA                   4 1,333 2,000 3

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1722915) PRIOGLIO ROSSANA - (1277368) SERRANO SIMONA                 3 1,113 1,500 4

(1539588) CONSOLINI ZEUDI - (2012824) FERRAZZO TANIA                  3 1,012 1,500 6

(1142717) PERRONI CHIARA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    3 0,959 1,000 10

(1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               3 0,888 1,000 17

(2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                3 0,907 0,667 2

(1821893) OTTONELLI ELISA - (2193017) SERAFINI ALESSANDRA             3 0,734 0,667 12

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2528600) LOTITO CHIARA - (2326172) SANDRI SIMONA                     2 0,792 0,500 15

(2669556) QUARTANA CHIARA - (2769361) VASTA ELISA                     2 0,761 0,250 13

(3543326) MERIGHI DENISE - (1476827) BRILLI SILVIA                    2 0,648 0,250 14

(1511570) NECCHI ELENA - (1746192) STROPPA CHIARA                     2 0,893 0,000 5

(3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 2 0,631 0,000 16

(1660216) BARADEL DARIA - (1289069) MELO' STEFANIA                    2 0,571 0,000 18



Coppia Punti Montepremi

1 (1818726) ARDITI MARTINA - (1788081) FRANCESCONI ANDREA               70 350

2 (3251452) FERRARIS CAROLINA - (2670004) MICHIELETTO FRANCESCA         63 200

3 (2487754) TAMAGNONE GIULIA - (2143691) BARAVELLI VANIA                56 150

4 (2487755) FORESTI MARTINA - (1834445) MONETA SERENA                   49 0

5 (1539588) CONSOLINI ZEUDI - (2012824) FERRAZZO TANIA                  35 0

5 (1832836) BULGARELLI SILVIA - (1853057) FERRETTI CHIARA               35 0

5 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           35 0

5 (2193873) PASTORINO MONICA - (2612448) UJKA ALESSIA                   35 0

9 (1142717) PERRONI CHIARA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    28 0

9 (1821893) OTTONELLI ELISA - (2193017) SERAFINI ALESSANDRA             28 0

9 (1163767) CUTRI SABRINA - (1396457) VIZIO VALENTINA                   28 0

9 (1722915) PRIOGLIO ROSSANA - (1277368) SERRANO SIMONA                 28 0

13 (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 14 0

13 (1660216) BARADEL DARIA - (1289069) MELO' STEFANIA                    14 0

13 (2528600) LOTITO CHIARA - (2326172) SANDRI SIMONA                     14 0

13 (2669556) QUARTANA CHIARA - (2769361) VASTA ELISA                     14 0

13 (3543326) MERIGHI DENISE - (1476827) BRILLI SILVIA                    14 0

13 (1511570) NECCHI ELENA - (1746192) STROPPA CHIARA                     14 0

Tappa serie Beach 1
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